
Strana 1/9              Číslo smlouvy: 22/2019           Klient: Živý kraj – Destinační agentura pro Karlovarský kraj, z.s. 
 

SMLOUVA O DÍLO  

NA VYTVOŘENÍ NÁVRHU A REALIZACI WEBOVÝCH STRÁNEK 

 
 

V souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
níže uvedené smluvní strany uzavřely tuto smlouvu  

(dále jen „Smlouva“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

 
1. Obchodní jméno, právní forma:  Živý kraj – Destinační agentura pro Karlovarský kraj, z.s. 

    Jednající:    Ing. Petr Židlický, předseda spolku 
    Sídlo:    Závodní 379/84a, 360 06 Karlovy Vary 
    IČO:      5309964 
    DIČ:      CZ05309964 
    Zapsaná v OR:    L 7758 vedená u Krajského soudu v Plzni 
   (dále jen ”zákazník”), 
 
na straně jedné  

a 
 

2. Obchodní jméno, právní forma:  Besocial s.r.o.  
     Jednající:    Petr Volf, jednatel 
     Sídlo:    Jankovcova 1518/2, 170 00 PRAHA 7 
     IČO:     242 88 829 
     DIČ:     CZ24288829 
     Zapsaná v OR:    C 193351 vedená u Městského soudu v Praze 

    (dále jen “dodavatel”) 

 

na straně druhé 

 

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 

Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Účelem uzavření této smlouvy je vytvoření webových stránek Objednatele dle sjednaného rozsahu v 
čl. III. smlouvy a zaškolení pracovníků Objednatele v práci s webovými stránkami, a dále též údržba 
a provoz webových stránek www.zivykraj.cz (dále jen „předmět plnění“). 

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k předmětu plnění a má oprávnění na území České 
republiky poskytovat za úplatu všechny služby, jejichž poskytnutí je předmětem této smlouvy. 



 

Strana 2/10            Číslo smlouvy: 22/2019          Klient: Živý kraj – Destinační agentura pro Karlovarský kraj, z.s. 
   
 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě zhotovit a předat Objednateli dílo 
specifikované v čl. III. smlouvy, provádět jeho údržbu a zajistit provoz webových stránek www. 
zivykraj.cz a Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu. 

3. VYTVOŘENÍ WEBOVÝCH STRÁNEK 

3.1 Dílem se pro potřeby této smlouvy rozumí vytvoření, grafické zpracování a dodání webových stránek 
Objednatele (dále jen „webové stránky“).  

3.2 Vytvoření, grafické zpracování a dodání webových stránek zahrnuje: 

a) zajištění přípravy, implementaci a spuštění webových stránek, které zpřístupní veřejnosti 
informace o Objednateli, 

b) použití redakčního systému Wordpress pro úpravu obsahu jednotlivých stran, 

c) vytvoření a použití odsouhlaseného grafického návrhu úvodní stránky a všech unikátních 
stránek (rozcestník, detail příspěvků, výpis příspěvků, konečná stránka, kalendář, detail 
události), 

d) responzivní design – webové stránky se přizpůsobí displeji zařízení, na kterém si je uživatel 
prohlíží, 

e) klientské prostředí v českém jazyce, 

f) uživatelské účty pro přístup do administrace webových stránek s různými pravomocemi. 

3.3 Detailní specifikace předmětu smlouvy je přílohou číslo 1. této smlouvy. 

 

4. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

4.1 Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro řádné plnění 
předmětu této smlouvy spočívající mj. v odsouhlasení grafických návrhů, poskytnutí technických 
požadavků na systém či součinnosti při předání díla. Objednatel je povinen poskytnout součinnost do 
7 dnů ode dne doručení písemné žádosti Zhotovitele. Prodlení Objednatele s poskytnutím uvedené 
součinnosti má za následek prodloužení termínu plnění díla o dobu, po kterou byl Objednatel v 
prodlení s poskytnutím součinnosti. Objednávka bude minimálně obsahovat: 

4.2 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu dle čl. VII. této smlouvy a to způsobem a za 
podmínek tam stanovených. 

4.3 Objednatel se zavazuje bezodkladně informovat Zhotovitele o všech změnách a jiných okolnostech, 
které se dotýkají plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Podstatné změny musí být oznámeny 
písemně. 

 

5. PRÁVA POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

5.1 Zhotovitel se zavazuje, že bude poskytovat předmět plnění v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel se zavazuje během zpracovávání dílo konzultovat s Objednatelem a případné 
změny při provádění díla může provádět jen se souhlasem Objednatele. Zhotovitel se při plnění 
předmětu této smlouvy bude řídit pokyny Objednatele a postupovat v úzké součinnosti s 
Objednatelem. Jednotlivé kroky zajištění předmětu díla budou realizovány až po odsouhlasení jejich 
finálních návrhů Objednatelem. Pokud Objednatel neposkytne v dostatečném předstihu Zhotoviteli 
potřebné pokyny, je Zhotovitel oprávněn postupovat samostatně tak, aby byly řádně chráněny zájmy 
Objednatele, které Zhotovitel zná nebo znát má. 



 

Strana 3/10            Číslo smlouvy: 22/2019          Klient: Živý kraj – Destinační agentura pro Karlovarský kraj, z.s. 
   
 

5.2 Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla informovat Objednatele o skutečnostech, které mohou 
mít vliv na provedení díla. Zhotovitel je při plnění této smlouvy povinen postupovat s náležitou 
odbornou péčí, zajišťovat plnění smlouvy v souladu se zájmy Objednatele, které zná, nebo znát má, 
oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistí při výkonu své činnosti a jež mohou mít vliv na 
změnu pokynů Objednatele. Zjistí-li Zhotovitel kdykoliv v průběhu plnění této smlouvy, že pokyny 
Objednatele jsou nevhodné či pro plnění předmětu této smlouvy neúčelné, je povinen na to 
Objednatele upozornit. 

5.3 Všechna upozornění dle předchozích odstavců činí Zhotovitel vůči Objednateli bez zbytečného 
odkladu, a to písemně (např. e-mailem). Pokud o to Objednatel požádá, je Zhotovitel povinen 
upozornění učinit písemně, v opačném případě se má za to, že Objednatele neupozornil. 

5.4 Zhotovitel se zavazuje bezodkladně (nejpozději do 7 kalendářních dnů) písemně informovat 
Objednatele o všech změnách, které se dotýkají plnění závazků vyplývajících z této smlouvy či 
identifikačních údajů Zhotovitele, o změnách v osobách statutárních zástupců, o vstupu Zhotovitele 
do likvidace, o úpadku apod. 

 

6. SPLNĚNÍ DÍLA A MAJETKOVÁ PRÁVA K DÍLU 

6.1 Závazek Zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním díla Objednateli. 
Dílo bude Zhotovitelem nahrané na FTP www.zivykraj.cz. 

6.2 Zhotovitel je povinen dílo dokončit a předat Objednateli v termínu do 30.01.2020. Místem předání je 
sídlo Objednatele. Zhotovitel je povinen Objednateli poskytnout grafický návrh webových stránek k 
odsouhlasení před předáním hotového díla. Předání díla je považováno za řádné na základě 
předávacího protokolu podepsaného Zhotovitelem i Objednatelem. 

6.3 Předávací protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel i 
Zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. Okamžikem předání díla se majitelem díla stává Objednatel. 

6.4 Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli přístupové údaje k hostingu webu. Přístupovými údaji k 
hostingu webu se rozumí přístup na FTP a do databáze. Objednatel se zavazuje neprovádět žádné 
změny souborů uložených na FTP nebo změny v databázi a je srozuměn s tím, že by tyto změny 
mohly mít za příčinu narušení správné funkčnosti celého díla. 

6.5 Dohodou mezi Zhotovitelem a Objednatelem byl stanoven: 

a) Termín předložení struktury webu na základě provedených analýz a to do 15.12.2019 

b) Termín předložení grafického návrhu úvodní strany do 27.12.2019. 

c) Termín předložení grafického návrhu ostatních unikátních stran do 06.01.2020 

d) Termín předložení textových, obrazových a video podkladů Objednatelem, které si 
zhotovitel vyžádá pro účely splnění díla, a to do 15.01.2020 

 

7. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1 Zákazník se zavazuje poskytnout Dodavateli v příslušných objednávkách specifikovanou součinnost, 
zejména poskytovat mu včas požadované informace, podklady a materiály, a to tak, aby Dodavateli 
mohl řádně plnit závazky vyplývající ze Smlouvy, resp. dílčích objednávek. Dohodou smluvních stran 
byla stanovena: 

 

Cena za dílo: 244 500,- Kč 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. Zhotovitel je plátcem DPH. 

 

 



 

Strana 4/10            Číslo smlouvy: 22/2019          Klient: Živý kraj – Destinační agentura pro Karlovarský kraj, z.s. 
   
 

7.2 Cena bude uhrazena Objednatelem bezhotovostně následovně: 

a) cena za dílo ve výši 244 500kČ bude uhrazena na základě faktury vystavené 
Zhotovitelem po dokončení realizace grafického zpracování, implementaci redakčního 
systému, zaškolení pracovníků Objednatele a po oficiálním spuštění webových stránek. 

7.3 Faktura musí být vystavena Zhotovitelem a doručena na adresu:  

Závodní 379/84a, 360 06 Karlovy Vary 

7.4 Lhůta splatnosti výše uvedených faktur se sjednává v délce 14 dnů ode dne doručení Objednateli. 

7.5 Objednatel je oprávněn Zhotoviteli fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit v případech, kdy tato nebude 
obsahovat některou z náležitostí dle čl. VII. odst. 4, nebo v ní některá z těchto náležitostí bude 
uvedena nesprávně. Do doby doručení opravené faktury se Objednatel nenachází v prodlení se 
zaplacením dlužné částky. Okamžikem dodání opravené faktury začíná běžet nová lhůta její 
splatnosti. 

7.6 Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem připsání příslušné částky na účet Zhotovitele. 

8. ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST A SANKCE 

8.1 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za funkčnost celého díla a jeho částí, dále za věcnou a 
formální správnost díla, což znamená, že dílo bude provedeno v souladu s požadavky Objednatele. 
Vadou díla se pro účely této smlouvy rozumí rozpor mezi sjednanými podmínkami provedení díla a 
skutečným stavem díla. 

8.2 Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout Objednateli servis po dobu 12 měsíců zdarma, a to zejména 
pro odstranění případných vad díla. 

8.3 Je-li Objednatel v prodlení s úhradou výše uvedených faktur, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat 
Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení po termínu 
splatnosti až do doby zaplacení. 

8.4 V případě, že se Objednatel dostane do prodlení s placením faktur uvedených výše delším než 10 
dnů, je Zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

8.5 Nedodá-li Zhotovitel dílo v požadovaném termínu je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli 
pokutu ve výši 0,05 % ze smluvené ceny za dílo za každý započatý den prodlení po termínu až do 
doby řádného předání díla. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu 
škody vzniklé neplněním Zhotovitele. 

8.6 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 14 dnů ode dne prokazatelného doručení jejich 
vyúčtování druhé smluvní straně. 

9. ZMĚNY A ZÁNIK SMLOUVY 

9.1 Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 

9.2 Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí ze zákonných důvodů 
nebo z důvodů uvedených v této smlouvě. 

9.3 Výpověď smlouvy musí být učiněna písemně a doručena druhé smluvní straně na adresu uvedenou 
ve smlouvě. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď prokazatelně doručena druhé straně. 

9.4 Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků z prodlení a 
ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení. 

 

 



 

Strana 5/10            Číslo smlouvy: 22/2019          Klient: Živý kraj – Destinační agentura pro Karlovarský kraj, z.s. 
   
 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí právním řádem České 
republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

10.2 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. 

10.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží 
Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel. 

10.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. 

10.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že plnění z této smlouvy je možné a předmět smlouvy neodporuje 
ani neobchází zákon, ani se nepříčí dobrým mravům. 

10.6 Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv za splnění podmínek 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění zajistí Objednatel. 

10.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné, svobodné, 
vážné a omylu prosté vůle, že si ji řádně přečetly, bezezbytku porozuměly jejímu obsahu, souhlasí s 
ním a na důkaz toho k ní zástupci smluvních stran připojují své podpisy. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je uzavřena jako projev jejich pravé a svobodné 

vůle. Na důkaz dohody o všech článcích této Smlouvy připojují smluvní strany své podpisy: 

 

 

 

 

 

 
V Praze dne:   V Praze dne:  
 
 
 
Za Zákazníka:   Za Dodavatele: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 6/10            Číslo smlouvy: 22/2019          Klient: Živý kraj – Destinační agentura pro Karlovarský kraj, z.s. 
   
 

Příloha č. 1. rámcové smlouvy  
o poskytování marketingových služeb 

 
 

Specifikace díla – webové stránky zivykraj.cz 

 

Redakční systém: Wordpres.org – verze aktuální k datu 11/2019 

Základní grafická šablona: Avada | Responsive Multi-Purpose Theme 

Implementované moduly a pluginy: The Fusion Builder, Slider Revolution, Fusion White Label 

Branding, Layer Slider, Advenced Custom Fileds Pro, Converts Plus, Events Calendar, bbPress, 

Contact Form 7, CZ překlad šablony 

Technické možnosti šablony jsou podrobněji specifikovány: 

https://theme-fusion.com/documentation/avada/ 

Šablona je využita jako základní řešení a Zhotovitel je povinen customizovat design dle zadání 

Objednatele. Šablona tak slouží jako základní řešení, ale design je přizpůsoben potřebám a 

požadavkům zadavatele. 

Požadovaná struktura webu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legenda: 

Bez barvy (bílý) = nelze kliknout položka pouze pro zobrazení menu 
Zelená - konečná stránka s obsahem 
Červena - položka, kde uživatel musí kliknout - následuje stránka s výpisem/další nabídkou 

https://theme-fusion.com/documentation/avada/


Strana 7/9              Číslo smlouvy: 22/2019           Klient: Živý kraj – Destinační agentura pro Karlovarský kraj, z.s. 
 

 

Rozpad struktury stránek a podstránek menu včetně typu obsahu webu
Web Přechod Head Obrázek Headline 1 Popisek 1 Další post / Obsah Hlavní obsah SideBar Následující přechod Obsah next page

Blog Klik / výpis blogpostu ne ne ne blog posty výpis + sidebar ano detail postu (+další posty all) detail postu (+další posty all)

Poznej Kraj

Top místa (LP) Stránka ano ano ano Galerie Výběr TOP míst. popisek, duraz galerie, LP ne bez přechodu x

KV na 1 den Stránka ano ano ne Galerie Výlet na 24 hodin, galerie ne bez přechodu x

Praktické rady Stránka / Blog posty ano ano ano Blog posty? Stránka s texty (doprava, vstupy, card) ne blogposty detail postu (+další posty all)

Kraj v kostve Stránka ano ano ne Galerie Ucelená stránka o KV (důraz na obsah) ne bez přechodu x

Tradiční výrobky Velký rozcestník ano ano ano ne Popisek + rozcestník ne blogposty all Detail blogpostu

Lidé Velký rozcestník ano ano ano ne Popisek + rozcestník ne blogposty all Detail blogpostu

Online prospekty Stránka / Malý rozcestník ne ne ne ne Letáky, Brožury, Prezentace ke stažení ne bez přechodu x

Aktivity a zážitky

Lázně a Wellness Velký rozcestník ano ano ano ne Popisek + rozcestník ne blogposty s tagem (lazne) Detail blogpostu

Příroda Velký rozcestník ano ano ano ne Popisek + rozcestník ne blogposty s tagem(priroda) Detail blogpostu

Letní sporty Velký rozcestník ano ano ano ne Popisek + rozcestník ne blogposty s tagem(letosport) detail postu (+další posty all)

Zimní sporty Velký rozcestník ano ano ano ne Popisek + rozcestník ne blogposty s tagem (zimasport) detail postu (+další posty all)

Naučné stezky Velký rozcestník ano ano ano ne Popisek + rozcestník ne blogposty s tagem(stezky, priroda) detail postu (+další posty all)

Turistika Velký rozcestník ano ano ano ne Popisek + rozcestník ne blogposty s tagem(letosport. Zimasport) detail postu (+další posty all)

Jídlo a pití Velký rozcestník ano ano ano ne Popisek + rozcestník ne blogposty all detail postu (+další posty all)

Památky a kultura

Hrady a Zámky Malý rozcestník + blog posty ano ano ano blog posty Popisek + rozcestník + blogposty ne detail postu (+další posty all) detail postu (+další posty all)

Muzea a Galerie Malý rozcestník + blog posty ano ano ano blog posty Popisek + rozcestník + blogposty ne detail postu (+další posty all) detail postu (+další posty all)

Hornické památky Malý rozcestník + blog posty ano ano ano blog posty Popisek + rozcestník + blogposty ne detail postu (+další posty all) detail postu (+další posty all)

Rozhledny Blog posty ne ne ne x Výpis blogu ano detail postu (+další posty all) detail postu (+další posty all)

Církevní památky Blog posty ne ne ne x Výpis blogu ano detail postu (+další posty all) detail postu (+další posty all)

Další památky Blog posty ????????????? ne ne ne x Výpis blogu ano detail postu (+další posty all) detail postu (+další posty all)

Oblasti

Krušné hory Stránka + blog posty ano ano ne blog posty Popisek + galerie + blogposty ne bez / blog posty bez / detail blogpostu

Karlova Vary a okolí Stránka + blog posty ano ano ne blog posty Popisek + galerie + blogposty ne bez / blog posty bez / detail blogpostu

Sokolov Stránka + blog posty ano ano ne blog posty Popisek + galerie + blogposty ne bez / blog posty bez / detail blogpostu

Cheb Stránka + blog posty ano ano ne blog posty Popisek + galerie + blogposty ne bez / blog posty bez / detail blogpostu

Mariánské Lázně Stránka + blog posty ano ano ne blog posty Popisek + galerie + blogposty ne bez / blog posty bez / detail blogpostu

Aš Stránka + blog posty ano ano ne blog posty Popisek + galerie + blogposty ne bez / blog posty bez / detail blogpostu

Ostrov Stránka + blog posty ano ano ne blog posty Popisek + galerie + blogposty ne bez / blog posty bez / detail blogpostu

Jáchomov Stránka + blog posty ano ano ne blog posty Popisek + galerie + blogposty ne bez / blog posty bez / detail blogpostu

Žlutice Stránka + blog posty ano ano ne blog posty Popisek + galerie + blogposty ne bez / blog posty bez / detail blogpostu

Akce

Kalendář akcí Kalendář ano ano ne blog posty Vlastní formát kalendáře ano detail události x

Filmový festival Stránka ano ano ne blog posty Stránky + blogposty ne bez / blog posty bez / detail blogpostu

Vánoční trhy (Trhy) Stránka ano ano ne blog posty Stránky + blogposty ne bez / blog posty bez / detail blogpostu

x

x (bez / nebo rozcestník)

x (bez / nebo rozcestník)

x (bez / nebo rozcestník)

x (bez / nebo rozcestník)



Strana 8/9              Číslo smlouvy: 22/2019           Klient: Živý kraj – Destinační agentura pro Karlovarský kraj, z.s. 
 

Textový obsah stránek, podstránek a dalších částí webu bude: 
a) Částečně přejímán, ze současných stránek Objednatele zivykraj.cz 

b) Tvořen pomocí současných stránek blog.zivykraj.cz 

c) Objednavatelem dodán nový text pro zvolené části webu 

d) Zhotovitel na základě nové objednávky služeb připraví požadované nové originální texty 
pro zvolené části webu. 

 

Zhotovitel může iniciovat změny zadání s ohledem na potřeby Objednatele. Změny tohoto zadání lze 

schvalovat emailem, telefonicky, nebo na společných workshopech. 

 

 

 

 

 
V Praze dne:   V Praze dne:  
 
 
 
Za Zákazníka:   Za Dodavatele: 
 

 

 

 

 

 

_________________________     __________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 9/10            Číslo smlouvy: 22/2019          Klient: Živý kraj – Destinační agentura pro Karlovarský kraj, z.s. 
   
 

Příloha č. 2. rámcové smlouvy 
o poskytování marketingových služeb 

Detail kalkulace 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet ks/h. Cena za ks/h. Cena celkem

4 1 200 Kč 4 800 Kč

6 1 200 Kč 7 200 Kč

2 1 200 Kč 2 400 Kč

4 1 200 Kč 4 800 Kč

Struktura webu 4 1 200 Kč 4 800 Kč

6 1 200 Kč 7 200 Kč

2 1 200 Kč 2 400 Kč

4 1 200 Kč 4 800 Kč

3 1 200 Kč 3 600 Kč

8 1 200 Kč 9 600 Kč

12 1 200 Kč 14 400 Kč

1,5 1 200 Kč 1 800 Kč

8 1 200 Kč 9 600 Kč

8 1 200 Kč 9 600 Kč

20 1 200 Kč 24 000 Kč

12 1 200 Kč 14 400 Kč

4 1 200 Kč 4 800 Kč

1 1 200 Kč 1 200 Kč

12 1 200 Kč 14 400 Kč

Kódování a programování nestandardních prvků 25 1 200 Kč 30 000 Kč

Tvorba struktury dle zadání 6 1 200 Kč 7 200 Kč

Úpravy struktury 2 1 200 Kč 2 400 Kč

10 800 Kč 8 000 Kč

40 700 Kč 28 000 Kč

8 700 Kč 5 600 Kč

25 700 Kč 17 500 Kč

Grafické práce

Návrh hlavní stránky (2 verze, varianty dle období)

Návrh podstránek webu

Úpravy a korekce

Příprava jazykových mutací

Návrh wireframu hlavní stránky

Připrava wireframe webu

Analytická část 

Segmentace uživatelů

Analýza současného webu

Sestavení obsahových frameworků dle typů stránek

Analyza klíčových slov (Google, Seznam)

Obsahová strategie a obsah webu

Příprava pro migraci současného obsahu a jeho migrace

244 500,00 Kč

Agenturní jednorázové sazby za výkony

Celkem agenturní výkony

Návrh wireframu podstránek

Úvodní workshop s klientem

Workshop pro zjištění požadavků a potřeb klienta

Shrunutí výsledků, doplnění struktury

Uživatelské scénáře a jejich testování

Sestavení moodboardu (průzkum trhu, zpracování výstupů)

Analýza konkurence

Obsah a mutace

Úprava a příprava šablon stránek

Tvorba základních stylů pro jednotlivé prvky

Úpravy obsahu

Instalace a nastavení pluginů

Plnění obsahem

Výběr a formátování obrázků

Programování, kódování, práce s šablonou



 

Strana 10/10            Číslo smlouvy: 22/2019          Klient: Živý kraj – Destinační agentura pro Karlovarský kraj, z.s. 
   
 

Zhotovitel může iniciovat změny zadání s ohledem na potřeby Objednatele. Změny tohoto zadání lze 

schvalovat emailem, telefonicky, nebo na společných workshopech. 

 

 

 

 
V Praze dne:   V Praze dne:  
 
 
 
Za Zákazníka:   Za Dodavatele: 
 

 

 

 

 

 

_________________________     __________________________ 

 


